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Starobolevecka hosptidka

Streda 30. 4. 2025

Fazolovy krém

se smetanou a uzeninou
Ovocné knedliky

s maslem, cukrem a tvarohem

Maslovy sekany rizek,

bramborova kasSe, rajcatovy salatek

Tortilla

plnéna burittos smési s hovézim masem, zakysana smetana
Nudlicky veprové panenky

s Zampiony, pérkem a smetanou, dusena jasminova ryze
Testoviny fusilli

s bolonskou omackou, syr grana padano

Pecena veprova krkovice,

zeli, karlovarské a bramborové knedliky

Trhané listové salaty

s caesar dressingem, kurecim steakem, maslové krutony, syr grana padano, rozpecend bageta

Smazeny filet

z tmavé tresky, lehky bramborovy salat s koprem, citron

39 K¢

139 Ké

159 Ké

159 Ké

159 Ké

149 Ke

159 Ké

159 Ké

159 Ké

Starobolevecka hospldka U Kasny 52/5, 323 00 Plzen staroboleveckahospudka@seznam.cz +420 777 523 253 © 2021 PubMENU

@M pub



